

Nazwa zamówienia: Rozbudowa, przebudowa i remont CSE – Roboty budowlane
Znak: NP.261.2.2018

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO
W DNIU 24 STYCZNIA 2018 R.
ORAZ TREŚĆ UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO WYJAŚNIEŃ SIWZ
Z DNIA 31.01.2018 R.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu” – znak sprawy NP.261.2.2018

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

PYTANIE 1:

Prosimy o wydłużenie terminu na składanie ofert o dwa tygodnie, tj. do 19 lutego 2018 roku. Prośbę motywujemy troską o konkurencyjność ofert – dodatkowy okres przygotowania pozwoli oferentom pozyskać informacje od podwykonawców, a tym samym przedstawić oferty dobrze skorelowane z rynkiem. Zamawiający uniknie tym samym dodatkowych opłat związanych z ryzykiem wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie. Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 16 lutego 2018 r. Powyższa zmiana zostanie dokonana w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

PYTANIE 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy część zagospodarowania terenu, oznaczona jako zakres użytkownika TEATR, jest do wykonania w ramach bieżącego postępowania.

Odpowiedź:

Część zagospodarowania terenu oznaczona jako zakres użytkownika TEATR nie jest przeznaczona do wykonania w ramach bieżącego postępowania, za wyjątkiem niezbędnego uzbrojenia terenu.

PYTANIE 3:

Prosimy o sprecyzowanie pojęcia „teren budowy” wg zapisu § 4 ust. 2 projektu umowy. Prosimy o wyjaśnienie, co zostanie przekazane Wykonawcy na 14 dni po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

W terminie 14 dni od zawarcia umowy przekazany może być teren budowy w zakresie B4, C3, dachy i elewacje (poza ścianą frontową) wraz z przestrzenią pod zaplecze budowy na działkach 424/3 i 424/4 z zachowaniem dróg ewakuacyjnych i dojazdowych do obu Instytucji.

PYTANIE 4:

Prosimy o doprecyzowanie terminów imprez wraz ze wskazaniem konkretnych pomieszczeń, dat i godzin – w celu umożliwienia zaplanowania terminów i metod prowadzenia prac i związanych z nimi kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ zawarł informację, że działania inwestycyjne prowadzone będą w czynnym obiekcie, a Plan pracy to ogólna informacja o planowanych działaniach niekoniecznie kolidujących z robotami budowlanymi. Część przedsięwzięć jest przewidziana pod innym adresem (Centrum Tańca Promyk) lub w innych miejscach (Hala Sportowo-Widowiskowa, inne



miejsowości, Bażantarnia), a część przedsięwzięć to działania w przestrzeni wirtualnej (Internet).

Doprecyzowanie informacji zawartych w planie pracy będzie możliwe w terminie późniejszym. Dane te będą ustalane na bieżąco, w miarę możliwości będą dostosowywane do potrzeb inwestycyjnych i postępu robót.

W celu ułatwienia identyfikacji pozycji planu pracy przewidzianych do realizacji w obiekcie poddawanych działaniom inwestycyjnym oraz poza nim, Zamawiający dokona zmiany załącznika B-5, w którym pozycje realizowane w innych lokalizacjach opatrzone będą uwagą „poza obiektem przy Pl. K. Jagiellończyka 1” lub „częściowo poza obiektem przy Pl. K. Jagiellończyka 1”.

Zmieniony plan pracy stanowić będzie załącznik do odrębnego pisma informującego o dokonaniu zmian SIWZ (zmiana SIWZ nr 2).


DIREKTOR
Antoni Czyżyk

**CENTRUM SPOTKAŃ EUROPEJSKICH
ŚWIETOWID** ①

82-300 ELBLĄG, Plac K. Jagiellończyka 1
tel. 55/ 611 20 50 fax 55/ 611 20 60
NIP PL578-00-14-019 REGON 000961446